

Protokół nr XXX/2017
z XXX Sesji Rady Miejskiej w Toszku,
która odbyła się w dniu 30 stycznia 2017 r.

Godzina rozpoczęcia Sesji: 16⁰⁰

Godzina zakończenia Sesji: 18¹⁵

Ogólna liczba radnych: 13

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

PKT I PORZĄDKU OBRAD

Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) otwarcia Sesji dokonał **Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek**, który powitał zebranych i poinformował, że zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obecnych jest 13 radnych, co oznacza wymagane kworum, wobec czego Sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

W obradach Sesji uczestniczyli:

1. Burmistrz Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk
2. Zastępca Burmistrza - Pan Piotr Kunce
3. Skarbnik Gminy - Pani Danuta Lis
4. Radny Województwa - Pan Krystian Kielbasa
5. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek - Pani Agnieszka Szalińska
6. Dyrektor Centrum Kultury „Zamek w Toszku” - Pan Artur Czok
7. Zastępca Kierownika w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku - Pani Bożena Ziarnik
8. Dyrektor Gimnazjum w Toszku - Pan Waldemar Pigulak
9. Prezes Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o. - Pan Bartosz Straszak
10. Inspektor - Pani Hildegarda Jaksik
11. Mieszkańcy gminy.

PKT II PORZĄDKU OBRAD

Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek oddał głos **Radnemu - Panu Rudolfowi Bartela**, który wniósł o wprowadzenie zmian do porządku obrad poprzez dodanie pkt VIIa, tj. wystąpienie Radnego Województwa - Pana Krystiana Kielbasy w sprawie planowanego zamknięcia Oddziału Wewnętrzznego Szpitala Psychiatrycznego w Toszku.

Radni nie wnieśli innych propozycji do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie zmian w porządku obrad:

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” przyjęciem zmian w porządku obrad głosowało</i>	- 13 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 0 radnych

Zmiany w porządku obrad zostały przyjęte jednogłośnie. Zmieniony porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

PKT III PORZĄDKU OBRAD

Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji

Radny - Pan Krzysztof Grabelus wniósł o dołączenie do protokołu z poprzedniej Sesji załącznika, który został przez niego odczytany, a dotyczył wydatków uwzględnionych w budżecie.

Radni nie wnieśli innych uwag do protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie załącznika do protokołu

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” przyjęciem załącznika do protokołu głosowało</i>	- 9 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 4 radnych

Załącznik stanowiący „Wydatki uwzględnione w budżecie” został przyjęty większością głosów.

PKT IV PORZĄDKU OBRAD

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Toszka w okresie międzysesyjnym

Burmistrza Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk przedstawił sprawozdanie ze swojej pracy w okresie międzysesyjnym, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

PKT V PORZĄDKU OBRAD

Wolne wnioski, pisma i komunikaty - czas dla mieszkańców

Mieszkanka Ciochowic w imieniu mieszkańców sołectwa Ciochowice i sąsiadujących sołectw odczytała i złożyła na piśmie 2 petycje w sprawie:

- 1) budowy ścieżki rowerowej od skrzyżowania ul. Toszeckiej biegnącej od Ciochowic w kierunku centrum Miasta Toszek w pasie drogi krajowej nr 94,

od
G

- 2) podjęcia odmownej decyzji w sprawie wydania zgody na realizację przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać na środowisko, polegającego na budowie składów magazynowych wraz z infrastrukturą niezbędną do prawidłowego funkcjonowania na terenie północnej części sołectwa Ciochowice. Ponadto zapytała o termin przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego w stosunku do terenu inwestycyjnego.

Mieszkaniec Ciochowic - wyraził swój sprzeciw przeciwko planowanej inwestycji dotyczącej budowy składów magazynowych.

Mieszkaniec Toszka - zwrócił się o zbieranie podpisów przeciwko planowanemu zamknięciu Oddziału Wewnętrzznego Szpitala Psychiatrycznego w Toszku, a ponadto zwrócił uwagę na brak zainteresowania przez odpowiednie służby komunalne właściwym utrzymaniem chodników w okresie zimowym. Wskazał, że po ostatnich opadach śniegu chodniki w Toszku są bardzo śliskie i stanowią spore niebezpieczeństwo i utrudnienie dla przechodniów.

Zaniepokojenie planowanym zamknięciem Oddziału Wewnętrznego toszeckiego szpitala wyraził również inny mieszkaniec Toszka, który uczestniczył w obradach Sesji.

Kolejny mieszkaniec Toszka skierował do Skarbnika Gminy prośbę o udzielenie informacji w zakresie kosztów utrzymania Rady Miejskiej w poprzedniej kadencji oraz obecnej.

PKT VI PORZĄDKU OBRAD

Interpelacje i zapytania radnych

Radny - Pan Rudolf Bartela złożył podziękowania Dyrekcji Centrum Kultury „Zamek w Toszku” za zorganizowanie podczas ferii zimowych zajęć dla dzieci na Zamku w Toszku.

PKT VII PORZĄDKU OBRAD

Czas dla Rad Sołeckich

Sołtys Płużniczki - Pan Radosław Makowczyński:

- 1) zwrócił się o zorganizowanie spotkania celem udzielenia wyjaśnień sołtysom w sprawie otrzymanego pisma dotyczącego tantiemów autorskich, a także poruszył problem odśnieżania i posypywania nawierzchni drogi w Płużniczce.

Sołtys Ligoty Toszeckiej - Pan Robert Szendzina:

- 1) poruszył problem odśnieżania i posypywania dróg w Ligocie Toszeckiej. Ponadto poinformował, że wystosował do Burmistrza Toszka pismo w sprawie ujednoczenia procedur i sposobów rozliczania funduszu sołeckiego, w związku z czym prosi, aby osoby odpowiedzialne za powyższe zadania przygotowały wytyczne ułatwiające sołtysom rozliczanie się zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Sołtys Kotulina - Pan Albert Osmanda:

- 1) zapytał o pozyskanie środków na przeprowadzenie remontu budynku po dawnym Urzędzie Pocztowym w Kotulinie stanowiącego mienie komunalne.

Sołtys Ciochowic - Pan Marcin Stolarczyk:

- 1) poruszył problem odśnieżania ulicy Osiedlowej w Ciochowicach.

Sołtys Kotliszowic - Pani Gertruda Musioł:

- 1) zapytała o przyczynę braku zwrotów środków finansowych z wynajmu świetlicy.

PKT VIIa PORZĄDKU OBRAD

Wystąpienie Radnego Województwa - Pana Krystiana Kielbasy w sprawie planowanego zamknięcia Oddziału Wewnętrzznego Szpitala Psychiatrycznego w Toszku

Radny Województwa - Pan Krystian Kielbasa poinformował zebranych, że otrzymał informację dotyczącą niepodpisania przez Oddział Wewnętrzny Szpitala Psychiatrycznego w Toszku umowy na rok 2017. Przekazał, że na 140 szpitali, które posiadały wcześniej podpisane umowy tylko 60 szpitali w województwie śląskim podpisało kontrakty. Na terenie Powiatu Gliwickiego kontrakty zostały podpisane przez Szpital Powiatowy w Pyskowicach, Szpital w Knurowie oraz przez Szpital Miejski w Gliwicach. Wskazał, że placówki, które nie podpisały kontraktów będą mogły w II półroczu br. składać wnioski do konkursu ofert, aby mieć zagwarantowaną możliwość realizowania świadczeń.

W związku z zaniepokojeniem powyższą sytuacją w dniu 2 lutego br. zaplanowane jest spotkanie Starosty Gliwickiego z Dyrektorem Szpitala Psychiatrycznego w Toszku celem podjęcia dalszych działań przeciwko planowanemu zamknięciu Oddziału Wewnętrznego toszeckiego szpitala. O podjętych ustaleniach Radny Województwa - Pan Krystian Kielbasa zobowiązał się przekazać podczas następnej Sesji Rady Miejskiej w Toszku.

PKT VIII PORZĄDKU OBRAD

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania

W sprawie przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek Burmistrz Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk poinformował, że zostały przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i odbywały się w godzinach popołudniowych tak, aby każdy mieszkaniec mógł w nich uczestniczyć. Ponadto wskazał, że przeprowadzenie całej procedury zmiany studium zostało poddane analizie prawnej przez nadzór prawny Wojewody Śląskiego, który jej nie zakwestionował.

Sprawa budowy ścieżki rowerowej została już kilka miesięcy temu zgłoszona przez Radnego - Pana Ewalda Lakę. W związku z planowaną przebudową drogi krajowej nr 94 podejmowane są przez Gminę działania o uwzględnienie przez Generalną Dyрекję Dróg Krajowych i Autostrad ścieżki rowerowej od miejscowości Pyskowice do Toszka.

W sprawie zgłoszeń sołtysów w sprawie odśnieżania i posypywania nawierzchni dróg i chodników Burmistrz Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk poinformował, że na dzisiejszej sesji obecny jest Prezes Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o. - Pan Bartosz Straszak, który odnotował niniejsze zgłoszenia. W kwestii odśnieżania chodników przy budynkach wspólnot mieszkaniowych, zadanie to należy do właścicieli posesji. Gmina nie ma obowiązku, jak i środków finansowych na odśnieżanie chodników przy tych budynkach.

W kwestii zgłoszenia sołtysa sołectwa Płużniczka - Pana Radosława Makowczyńskiego oraz sołtysa sołectwa Ligota Toszecka - Pana Roberta Szendziny w sprawie zorganizowania spotkania z sołtysami i omówienia tematów przez nich poruszonych **Burmistrza Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk** zapewnił, że w najbliższym czasie takie spotkanie zostanie zorganizowane.

Odnosnie remontu budynku po dawnym Urzędzie Pocztowym w Kotulinie przy ul. Świńskiej **Burmistrz Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk** zaproponował zorganizowanie spotkania celem podjęcia dalszych ustaleń w kwestii przeprowadzenia remontu niniejszego budynku. Poinformował **Sołtysa Kotulina - Pana Alberta Osmanda**, że projekt na przeprowadzenie remontu niniejszego budynku jest już gotowy i Samorząd poczyni starania na pozyskanie środków unijnych na jego przeprowadzenie, gdy tylko zostanie ogłoszony stosowny konkurs.

Sołtys Kotliszowic - Pani Gertruda Musioł została poinformowana, że od miesiąca listopada 2016 r. gmina nie dokonywała już zwrotów z tytułu wynajmu świetlic ze względu na ograniczone środki i liczne zobowiązania płatnicze na koniec roku budżetowego.

PKT IX PORZĄDKU OBRAD

Przyjęcie planów pracy na rok 2017 oraz sprawozdań z działalności za rok 2016 komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Gospodarki Radny - **Pan Andrzej Mrzygłód** przedstawił plan pracy w/w Komisji na rok 2017, a następnie sprawozdanie z jej działalności za rok 2016.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - **Pan Krzysztof Klonek** poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy w/w Komisji na rok 2017

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” podjęciem planu głosowało</i>	- 13 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 0 radnych

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - **Pan Krzysztof Klonek** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności w/w Komisji za rok 2016

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” podjęciem sprawozdania głosowało</i>	- 13 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 0 radnych

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Radny - **Pan Krzysztof Grabelus** przedstawił plan pracy w/w Komisji na rok 2017, a następnie sprawozdanie z jej działalności za rok 2016.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy w/w Komisji na rok 2017

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” przyjęciem planu głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności w/w Komisji za rok 2016

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” przyjęciem sprawozdania głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Pani - Sylwia Cebula przedstawiła plan pracy w/w Komisji na rok 2017, a następnie sprawozdanie z jej działalności za rok 2016.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy w/w Komisji na rok 2017

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” przyjęciem planu głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności w/w Komisji za rok 2016

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” przyjęciem sprawozdania głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

W imieniu Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej - Pani Sylwii Wawrzynosek plan pracy na rok 2017 oraz sprawozdanie z działalności za rok 2016 odczytał Z-ca Przewodniczącej Komisji Radny - Pan Andrzej Mrzygłód.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy w/w komisji na rok 2017

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” przyjęciem planu głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku – Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności w/w komisji za rok 2016

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” przyjęciem sprawozdania głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

PKT X PORZĄDKU OBRAD

Zatwierdzenie do konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Toszek w 2017 roku”

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poddał pod głosowanie zatwierdzenie skierowania do konsultacji projektu uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Toszek w 2017 roku”

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” skierowaniem do konsultacji głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

Projekt uchwały kierowanej do konsultacji został zatwierdzony jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku - Pan Krzysztof Klonek poinformował radnych, że dalsza część obrad prowadzona będzie przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej - Panią Ewę Milewską, po czym ogłosił 5-minutową przerwę w obradach sesji.

PKT XI PORZĄDKU OBRAD

Po przerwie prowadzenie obrad sesji przejęła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska.

Podjęcie uchwał:

Ppkt 1 w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Toszek oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Toszek oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/203/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ppkt 2 w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/204/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ppkt 3 w sprawie zmiany uchwały nr XVI/98/2015 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/98/2015 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/205/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ppkt 4 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/206/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ppkt 5 w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/207/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ppkt 6 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego po północnej stronie sołectwa Ciochowice przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego po północnej stronie sołectwa Ciochowice

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego po północnej stronie sołectwa Ciochowice i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/208/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ppkt 7 w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez gminę Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez gminę Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/209/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ppkt 8 w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/210/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ppkt 9 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/211/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ppkt 10 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Pniów

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Ze względu na pełnienie funkcji Sołtysa Sołectwa Pniów Radna - Pani Sylwia Cebula zgłosiła wniosek o wyłączenie jej z udziału w głosowaniu nad projektem w/w uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Pniów i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 12 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 12 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/212/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Ppkt 11 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 28 i 37, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 28 i 37, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/213/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ppkt 12 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 32 i 355/33, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 32 i 355/33, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/214/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ppkt 13 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 65, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 65, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/215/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Ppkt 14 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 66, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 66, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/216/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Ppkt 15 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości będącej częściami działek: nr 118/24 i nr 22, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości będącej częściami działek: nr 118/24 i nr 22, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/217/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Ppkt 16 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 135/11, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 135/11, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/218/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Ppkt 17 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 140/29, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 140/29, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/219/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Ppkt 18 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 245/76, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 245/76, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/220/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Ppkt 19 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 407/61 i 408/61, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 407/61 i 408/61, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/221/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

Ppkt 20 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 408/73, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 408/73, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	- 13 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 0 radnych

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/222/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

Ppkt 21 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 409/64 i 410/64, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 409/64 i 410/64, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	- 13 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 0 radnych

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/223/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Ppkt 22 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 450/156, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 450/156, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	- 13 radnych
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	- 13 radnych
<i>„przeciw” głosowało</i>	- 0 radnych
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	- 0 radnych

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/224/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

Ppkt 23 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 487/121, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 487/121, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/225/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 36 do protokołu.

Ppkt 24 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 566/121, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 566/121, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/226/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 37 do protokołu.

Ppkt 25 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 679/125, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 679/125, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/227/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 38 do protokołu.

Ppkt 26 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 903/1, stanowiącej własność Gminy Toszek

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska odczytała projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 903/1, stanowiącej własność Gminy Toszek i poddała ją pod głosowanie

<i>uprawnionych do głosowania</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„za” podjęciem uchwały głosowało</i>	<i>- 13 radnych</i>
<i>„przeciw” głosowało</i>	<i>- 0 radnych</i>
<i>„wstrzymało się” od głosu</i>	<i>- 0 radnych</i>

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXX/228/2017 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 39 do protokołu.

PKT XII PORZĄDKU OBRAD

Zakończenie obrad Sesji

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku - Pani Ewa Milewska podziękowała wszystkim za przybycie oraz poinformowała, że następna sesja odbędzie się w dniu 28 lutego 2017 r. o godz. 16⁰⁰, po czym zakończyła obrady Sesji o godz. 18¹⁵.

Obrady Sesji były nagrywane za pomocą dyktafonu. Integralną część protokołu stanowi nagranie zapisane na płycie CD - załącznik nr 40 do protokołu.

Protokołowała:

INSPEKTOR
Hilaryda Jaksik

Sprawdziła:

SEKRETARZ GMINY
mgr Dominika Gmińska

Przewodniczący obrad:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Toszku
Krzysztof Klonek
Wiceprzewodnicząca
Rady Miejskiej w Toszku
Ewa Milewska

Załączniki:

1. Lista obecności radnych.
2. Lista obecności sołtysów.

3. Porządek obrad.
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza Toszka w okresie międzysesyjnym (od 22.12.2016 r. do 27.01.2017 r.).
5. Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Rady Miejskiej w Toszku na rok 2017.
6. Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Rady Miejskiej w Toszku w 2016 r.
7. Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Toszku na rok 2017.
8. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Toszku w 2016 r..
9. Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Toszku na rok 2017.
10. Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Toszku w 2016 r.
11. Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku na rok 2017.
12. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku za rok 2016.
13. Projekt uchwały kierowanej do konsultacji w sprawie określenia " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Toszek w 2017 roku".
14. Uchwała nr XXX/203/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Toszek oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw.
15. Uchwała nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw.
16. Uchwała Nr XXX/205/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/98/2015 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Toszek.
17. Uchwała Nr XXX/206/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.
18. Uchwała Nr XXX/207/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
19. Uchwała Nr XXX/208/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego po północnej stronie sołectwa Ciochowice.
20. Uchwała Nr XXX/209/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez gminę Toszek.
21. Uchwała Nr XXX/210/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek.
22. Uchwała Nr XXX/211/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku.
23. Uchwała Nr XXX/212/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Softysa Sołectwa Pniów.
24. Uchwała Nr XXX/213/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 28 i 37, stanowiącej własność Gminy Toszek.
25. Uchwała Nr XXX/214/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 32 i 355/33, stanowiącej własność Gminy Toszek.
26. Uchwała Nr XXX/215/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 65, stanowiącej własność Gminy Toszek.
27. Uchwała Nr XXX/216/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 66, stanowiącej własność Gminy Toszek.
28. Uchwała Nr XXX/217/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości będącej częściami działek: nr 118/24 i nr 22, stanowiącej własność Gminy Toszek.
29. Uchwała Nr XXX/218/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 135/11, stanowiącej własność Gminy Toszek.

30. Uchwała Nr XXX/219/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 140/29, stanowiącej własność Gminy Toszek.
31. Uchwała Nr XXX/220/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 245/76, stanowiącej własność Gminy Toszek.
32. Uchwała Nr XXX/221/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 407/61 i 408/61, stanowiącej własność Gminy Toszek.
33. Uchwała Nr XXX/222/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 408/73, stanowiącej własność Gminy Toszek.
34. Uchwała Nr XXX/223/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerami działek: 409/64 i 410/64, stanowiącej własność Gminy Toszek.
35. Uchwała Nr XXX/224/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 450/156, stanowiącej własność Gminy Toszek.
36. Uchwała Nr XXX/225/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 487/121, stanowiącej własność Gminy Toszek.
37. Uchwała Nr XXX/226/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 566/121, stanowiącej własność Gminy Toszek.
38. Uchwała Nr XXX/227/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 679/125, stanowiącej własność Gminy Toszek.
39. Uchwała Nr XXX/228/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, nieruchomości oznaczonej numerem działki: 903/1, stanowiącej własność Gminy Toszek.
40. Nagranie z XXX Sesji Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r.

